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ABD’de Sanat 
Sanat yaşamını 1996’dan bu yana ABD’de 
sürdüren Osman Akan (Grafik Tasarım 
1994), “Fragmenta” adlı yapıtıyla Alaska 
eyaletine bağlı Anchorage şehrinin sanat 
koleksiyonunda yer aldı. Eyaletin sanat 
konseyi tarafından iki yıl önce sipariş edilen 
bu eser 1.000 metrekarelik bir alanı kaplıyor; 
ışığa duyarlı metal ve cam yüzeyleriyle 
gün içinde değişik renklere bürünüyor. 
Çalışmaları 16 yıldır ABD’nin çeşitli 
bölgelerinde sergilenen Akan’ın California 
Institute of Arts’dan yüksek lisans diploması 
da bulunuyor.

Bilimin Işığında 

Dr. Aşkın Kocabaş (Fizik 2003 yüksek lisans, 2008 doktora), doktora sonrası araştırmalar 
yaptığı Harvard Üniversitesi Moleküler ve Hücresel Biyoloji Bölümü’nde, C. Elegans olarak 

adlandırılan iplik kurdunun beyin hücrelerini ışık ile kontrol etmeyi başardı. Dr. Kocabaş, 
dört yıl süren bu projede ileri optik ve elektronik teknikler kullandı, sinir hücrelerinin ışığa 

duyarlılığını sağladı ve iplik kurdunun hareket halindeyken yön bulma duyusunu tetikleyen en 
kritik sinir hücresini tamamen kontrol edilebilir hale getirdi. Işıkla sanal bir ortam oluşturup 

canlının yön bulma duyusu ve buna yönelik uyumlu hareketlerini ayrıntılı şekilde ortaya koyan 
Dr. Kocabaş, sinir sistemi gibi çok karışık ağların dışarıdan kontrol edilebileceğini ve bu kontrol 

edilebilme durumunun davranışları anlamada yeni bir yaklaşım yaratabileceğini gösterdi. 
Konuyla ilgili makalesi Nature dergisinde yayımlanan Dr. Kocabaş, üniversitemizdeki 

lisansüstü çalışmalarını Prof. Dr. Atilla Aydınlı danışmanlığında tamamlamıştı. 

Üçüncü Albümü Çıktı 

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 2002 mezunlarından 
Jehan Barbur’un üçüncü albümü “Sarı” çıktı (Ada Müzik). 
Yeni çalışmasının adını bir şiirinden esinlenerek koyan Barbur, 
ilk iki albümünde olduğu gibi birçok şarkıyı kendi yazıp 
bestelemiş. Başarılı müzisyen, son albümünde de yine hayat 
ve aşk arasındaki gelgitleri notaya dönüştürerek 2009’dan 
bu yana kendisine geniş bir dinleyici kitlesi kazandıran lirik 
söylemini sürdürüyor.

dergi@bilkent.edu.tr
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Parlak Bir Kariyere 
Doğru

İşletme Fakültesi 2001 mezunlarından 
Can Günsel, satın alma alanında 8 yıla 
yaklaşan tecrübesinin ardından Danone 
Hayat’a kaynak yaratma ve tedarikçi 
geliştirme müdürü unvanıyla transfer oldu. 
İş hayatına Vestel’de başlayan Günsel, 
2005’ten bu yana BASF Türk Kimya San. 
Tic. Ltd. Şti. ve Gemsan Gen. End. Mad. San. 
ve Tic. A.Ş. bünyelerinde yurtiçi ve yurtdışı 
kapsamlı satın alma görevleri üstlenmişti.

Yazar ve Okur 
Yan Yana 

Çiğdem Y. Mirol (Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı 2005 lisans, Türk Edebiyatı 
2011 yüksek lisans), “Yüzüm Kitap” 
adlı çalışmasını Kanguru Yayınları’ndan 
çıkardı. Kendi geliştirdiği “kitaperformans” 
modeli çerçevesinde okurlarla bir araya gelerek yapıtını doğaçlama içerikli buluşmalarla 
süsleyen Mirol, Ankara, Eskişehir, Viyana ve Brüksel’de performanslar sergiledi; satırlarını 
sanatseverlerle canlı olarak paylaştı ve onların geribildirimlerini dört kitaplık bir seri olarak 
tasarladığı projesine ekledi. Genç yazar, bu özgün çalışmasıyla yazar-okur etkileşimini 
öne çıkararak sosyal medya ve teknolojinin iletişimi insansızlaştırmasına karşı çıkarken, 
performanslarına devam edeceğini söylüyor. Akademik hayatını Belçika’da sürdüren Mirol, 
Ghent Üniversitesi’nin Edebiyat Çalışmaları Bölümü’nde ünlü ABD’li kalem Gertrude Stein’ın 
(1874 - 1946) yazarlığı üzerine doktora yapıyor.

Reklamın İyisi

Grafik Tasarım Bölümü 1991 mezunlarından 
Argün Albayrak, ikinci kitabı “Etiketin 
Arka Yüzü”nü Kerasus Yayınları’ndan 
çıkardı. 272 sayfalık yapıtında uzun yıllara 
yayılan reklamcılık deneyiminden yola 
çıkarak sektöre dair izlenimlerini aktaran 
Albayrak, yaşadığımız medya ve marka 
bombardımanını tüketim kültürü üzerinden 
yorumluyor. Kurucuları arasında yer aldığı 
3KişilerLoop adlı ajansta reklam ve iletişim 
danışmanlığının yanı sıra müzik endüstrisi 
ve etkinlik yönetimi içerikli çalışmalar 
yapan Albayrak, 16. yüzyıldan bir Osmanlı 
İmparatorluğu kesiti sunan ilk kitabı 
“Cavidan”ın film projesini de yönetiyor. 

Dijital Bir Adım 

Siyaset Bilimi Bölümü 2008 mezunlarından 
Pınar Aytuna, Mudo’nun dijital pazarlama 
ekibine katıldı. Yeni işine uzman yardımcısı 
olarak başlayan Aytuna, Galatasaray 
Üniversitesi’nden pazarlama iletişimi yüksek 
lisans diplomasına da sahip. Çeşitli reklam 
ajanslarında üstlendiği görevlerin yanı sıra 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ve İstanbul 
2010 Avrupa Kültür Başkenti projelerinde de 
yer almış olan Aytuna, kendi adını taşıyan 
internet sitesinde müzik ve kültür-sanat 
içerikli yazılar da kaleme alıyor.
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Enerjisa Ankara’daki Bilkentliler 

Enerjisa Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin Ankara ayağında 20 Bilkentli çalışıyor. Şirket 
bünyesinde finans, satış, pazarlama, kurumsal iletişim, bilişim, insan kaynakları ve hukuk 
gibi farklı alanlarda görev yapan mezunlarımız şöyle sıralanıyor: Ebru Arıcan (İktisat 
1997), Oya Yelesti (İşletme 2001), Umut Tulga (Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 
2001), Ceren Gökben (İşletme 2002), Erhan Çavdar (Endüstri Mühendisliği 2002), Burcu 
Kayan (Mütercim-Tercümanlık 2003), Yasemin Bozkuş (Uluslararası İlişkiler 2003), Burcu 
Tamgaç Mörel (İşletme 2004), Eren Adak (Bilgisayar Mühendisliği 2004), Göktürk Demirel 
(Uluslararası İlişkiler 2004), İdil Metin (İktisat 2005), Tolga Kalfazade (İşletme Bilgi Yönetimi 
2005), Bihter Hiçyılmaz (Siyaset Bilimi 2006), Semih Feyzi Güngör (Uluslararası İlişkiler 
2006), Yeşim Kaya (Endüstri Mühendisliği 2007), Alev Koçyiğit Yorulmaz (İktisat 2007), 
Ceren Açkurt (Uluslararası İlişkiler 2008), Perihan Damla Karakoç (İktisat 2008), Onur 
Baran Avcı (Hukuk 2011, yüksek lisans). 

Murat Bereket Yeni Kanalında

Kariyerini yaklaşık 10 yıldır spor haberciliği alanında sürdüren 
Murat Bereket (Uluslararası İlişkiler 2000), spor muhabiri 
unvanıyla Kanaltürk’e transfer oldu. Basın dünyasına ATV’de 
adım atan Bereket, GS TV ve Fox kanallarından sonra spor 
gazeteleri Fotomaç ve AMK’nin kadrolarında yer almıştı.

Lojistik Sektöründe 
Yükseliyor

Çalışma yaşamını Tayland’da sürdüren 
Doruk Dinçer (İşletme Bilgi Yönetimi 2001), 

lojistik sektöründe faaliyet gösteren Lyonel A. 
Makzume ve Intergroup Agencies ortaklığının 

Kamboçya ülke müdürlüğüne getirildi. Aynı 
ortaklığın Asya ve Akdeniz iş geliştirme 

müdürlüğünü de yürüten Dinçer, son olarak 
GAC Türkiye’de Tayland pazar geliştirme 

uzmanıydı. Dinçer, Expeditors International 
ve Kuehne + Nagel’de satış içerikli görevler 

de üstlenmişti.

Moda Ondan Sorulur

İletişim ve Tasarım Bölümü 2006 
mezunlarından Tuğba Kuzdere, İstanbul’da 
Lamodaist isimli bir şirket kurdu. 
Nişantaşı’ndaki ofisinde tasarımcılar 
ve markalar için halkla ilişkiler ve satış 
danışmanlığı, yabancı markalar için 
Türkiye pazarı danışmanlığı, mağaza ve 
vitrinlerin görsel düzenlemesi, kişiye özel stil 
ve gardırop danışmanlığı gibi moda odaklı 
çözümler sunan Kuzdere, IED Milano’da 
moda yönetimi ve pazarlama yüksek 
lisansı yapmış. İşletmelere ve markalara 
yönelik eğlence yönetimi hizmetleri de veren 
Kuzdere, Jimmy Key adlı tekstil firmasının 
eğlence müdürlüğünü de üstlenerek firmanın 
sanal platformların daha keyifli bir içeriğe 
sahip olması ve gerçek hayatta eğlenceli 
etkinlikler aracılığıyla müşteriye ulaşması 
için projeler üretiyor. 
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Mezunlar ve Öğrenciler Bir Arada

Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunları, bölümün 4. sınıf öğrencilerine mülakat süreçlerine 
ilişkin bir seminer verdi. Şirketlerinde üst düzey yönetici konumunda bulunan mezunlar, 
öğrencilere hem iş görüşmelerinin püf noktalarını anlattı hem de deneyimlerini aktardı. 
Johnson & Johnson Türkiye’nin ev sahipliğinde, Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
İhsan Sabuncuoğlu’nun da katılımıyla İstanbul’da gerçekleşen etkinlikte yer alan mezunlardan 
bazıları şöyleydi: Erhan Bostan (1991, A101), Karaca Kestelli (1992, Bain & Company), 
Engin Evren Cantürk (1996, Odeabank), Barış Karakullukçu (1996, Mudo), Hakan Ergen 
(1997, Johnson & Johnson), Sertan Eratay (1999, Turkcell), Gökhan Sarı (1999, McKinsey & 
Company), Hazım Gümrükçüler (2001, Reckitt Benckiser), Özhan Özesenli (2001, PepsiCo), 
Abdullatif Latifoğlu (2003, PozitifIK), Zeynep Yıldız (2003, Bosch), Engin Güven (2004, 
Unilever), Fatih Ergen (2005, PepsiCo), Emir Ardıç (2007, Deloitte), Arda Ecevit (2008, 
PwC), Abdülkerim Korucu (2008, Mudo), Özgün Yanaz (2009, FinansInvest). 

Yeni Şube Açtı

Siyaset Bilimi Bölümü 1999 mezunlarından 
İlayda Babacan, yöneticiliğini üstlendiği 
Galeri İlayda’nın İstanbul’daki ikinci 
şubesini Karaköy’de sanatseverlerle 
buluşturdu. 2002’de Teşvikiye’de açtığı 
sanat galerisinde, içinde Bilkentlilerin de yer 
aldığı birçok sanatçıyı ağırlayan Babacan, 
yeni şubesindeki öncelikli hedeflerini 
resim, heykel, fotoğraf ve yeni medya 
içerikli sergiler olarak belirlemiş. Sanat 
galericiliğinin bir aile geleneği olduğunu 
söyleyen Babacan, Galeri İlayda’nın 1992’de 
annesi tarafından Ankara’da kurulduğunu 
vurguluyor.

Bilimin Kalp Atışları
  

Alman Kanser Araştırma Merkezi araştırmacılarından Dr. Ahmet Uçar (Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 1999 lisans, 2001 yüksek lisans), yönettiği bilimsel projede kalp krizi ölümlerinin 
ve kalp büyümesi kaynaklı hastalıkların önlenmesine yönelik ilaçların önünü açacak bir buluşa 
imza attı. MiR-212 ve miR-132 isimli iki mikroRNA molekülünü baskılayarak patolojik kalp 
büyümesini durdurabilecek bir tedavi yöntemi geliştiren Dr. Uçar’ın ekibinde bir başka Bilkentli 
de vardı: Erdem Erikçi (Moleküler Biyoloji ve Genetik 2007 lisans, 2009 yüksek lisans). Erikçi, 
Dr. Uçar’ın da doktorasını aldığı Max Planck Enstitüsü’nde doktora çalışmalarına devam 
ediyor. Konuyla ilgili makalelerinin Nature Communications dergisinin eylül sayısında 
yayımlandığını belirten genç bilim insanları, hastalar üzerindeki klinik çalışmaların yakın 
zamanda başlayacağı ümidini taşıyor.

Akademik Bir Kariyer

Bankacılık ve Finans Bölümü 2001 
mezunlarından Dr. Can Öztürk, Başkent 
Üniversitesi İşletme Bölümü’nün öğretim 
kadrosuna katıldı. Dartmouth’daki 
Massachusetts Üniversitesi’nden finans 
alanında ikinci lisans diplomasının yanı sıra 
MBA diploması da alan Öztürk, muhasebe 
ve finansman üzerine doktora çalışmasını ise 
Başkent Üniversitesi’nde tamamladı. Öztürk; 
finansal muhasebe, karşılaştırmalı muhasebe 
ve uluslararası muhasebe odaklı araştırmalar 
yapıyor ve dersler veriyor. 
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Müziğe Devam

Can Türkkan (Müzik 2009, Piyano), 
akapella müziğinin Türkiye’deki öncü 
gruplarından Vokaliz’e katıldı. Hiç 
enstrüman kullanmadan insan sesiyle 
makamsal doğu müziği ve tonal batı müziği 
türlerini icra eden grupta solist olarak sahne 
alan Türkkan, Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi’nde piyano yüksek lisansına 
devam ediyor ve İstanbul Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı’nın Opera Ana 
Sanat Dalı’nda Prof. Güzin Gürel ile 
müzikal üzerine çalışmalarda bulunuyor. 
Seslendirme ve oyunculuk da yapan genç 
sanatçı, 2010’da 6. Nardis Jazz Club Genç 
Caz Vokal Yarışması’ndan Nardis ve NTV 
Radyo özel ödülleriyle dönmüştü. 

Başarıyı Tasarladı

115 ülkede 200.000’i aşkın üyesiyle genç 
lider ve girişimcileri bir araya getiren 
Junior Chamber International tarafından 
verilen ve Türkiye finalistleri İstanbul’da 
belirlenen On Başarılı Genç Ödülleri’nin 
heykelciklerini bir Bilkentli tasarladı: Ayşe 
Ören (İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
2006). Tasarımında Michael Jackson’ın bir 
dans figüründen etkilendiğini vurgulayan 
Ören, yer verdiği insan, kapı ve anahtar 
biçimleriyle başarıya uzanan yolu 
simgelediğini dile getiriyor. 

Mezunumuza Almanya’dan Ödül
Cansu Oflazoğlu (İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı 2010), ikinci lisans öğrenimini gördüğü 
Almanya’nın Beuth Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nde geliştirdiği 
sürdürülebilir mimarlık içerikli projesiyle 6th 
Healthy Housing Award ikincilik ödülünü 
kazandı. Farklı ülkelerin üniversitelerinden 
150 öğrencinin katıldığı İspanya merkezli 
bu yarışmayı Alicante Üniversitesi ve ünlü 
bir İspanyol inşaat şirketi düzenledi. Doğal 
kaynaklardan faydalanarak ısıtma ve soğutma 
sistemleri yaratma ve kullanıcı ihtiyaçları 
doğrultusunda tasarım ögeleri oluşturmanın 
yanı sıra iklime ve coğrafyaya uygun yerel ve 
ekonomik malzeme kullanımı konularındaki 
başarısıyla ödüle değer görülen Oflazoğlu, 
Aukett + Heese mimarlık ofisinde çalışıyor.

Bu Roman Uyandırıyor

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü 2006 mezunlarından Anıl Bayer, 
bir fantastik kurgu romanı kaleme aldı. 
“Prens Kazansmar” adıyla İsim Yayınları’ndan 
çıkan kitabını çocuklara ve gençlere yönelik 
“Uyandıran” üçlemesinin ilk ayağı olduğunu söyleyen Bayer, okuyucunun ilk sayfadan 
itibaren kendi seçimlerini yaptığı ve maceranın kahramanı olma yolunda heyecanla ilerlediği 
bir eser yaratmış. Bayer, Telesis’te araştırma-geliştirme şef mühendisi olarak çalışıyor.
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Eve Dönüş

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü mezunlarından Yrd. Doç. Dr. Can Altay (1997 lisans, 1999 yüksek lisans, 2004 
doktora), Ankara’daki ilk kişisel sergisini “Eve Dönüş” adıyla Galeri Siyah Beyaz’da açtı (19 Ekim - 7 Kasım). Başkentte 
yaşadığı dönemlere ait heykel çalışmaları ve buluntu nesnelerin yanı sıra 2012 Londra Olimpiyat Oyunları için tasarladığı 
heykel dizisini sergileyen Altay, Kahire’den Tiflis’e, Dubai’den Ankara’ya uzanan kentsel yaşam temalı fotoğraflarını da gün 
yüzüne çıkardı. Almanya, Hollanda, İngiltere, İspanya’da kişisel sergiler açan ve Busan, Gwangju, Taipei, İstanbul bienallerinde 
yer alan başarılı sanatçı, akademik yaşamını İstanbul Bilgi Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü’nde öğretim üyesi olarak 
sürdürüyor.

Bir Şirket, Üç Bilkentli

İstanbul’da faaliyet gösteren Fil Makara Film Yapım 
Reklam Tanıtım Tasarım Ltd. Şti.’nin kurucu kadrosu 

İletişim ve Tasarım Bölümü mezunu üç girişimciden 
oluşuyor: Evren Arıcı (2008), Serdar Gezer (2008), 

Kenan Arıcı (2009). Uluslararası alanda UniMediaWorks 
Design & Production adıyla hizmet veren Bilkentliler, 
Üsküdar’daki ofislerinde televizyon ve sosyal medya 

reklamlarından internet sitesi tasarımına uzanan bir 
eksende çalışıyor.

Tuvallerde Hayat
Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarisi Bölümü 1999 
mezunlarından Lara Berki, dördüncü resim sergisini 
yaz döneminde “Paralel Evrenler ve Maskeler” 
başlığıyla açtı (Galeri Espas, İstanbul). Sergisine 
seçtiği başlık ile hayatın farklı sahnelerinde 
insanların farklı kimlikler kullanarak hareket 
ettiğine dikkat çeken Berki, Art Monaco ve Fransa 
Güzel Sanatlar Akademisi jürisinin onayıyla SNBA 
(Louvre Müzesi) gibi prestijli ekspozisyonlarında 
da yer almıştı. Önemli koleksiyoncularda eserleri 
bulunan Berki, sanatsal çalışmalarını İstanbul’daki 
atölyesinde sürdürüyor; Lara Chrakma markası 
altında tasarladığı, içinde mum veya LED 
kullanılabilen el yapımı aydınlatma objeleriyle 
Fransa, İsviçre, İtalya ve Suudi Arabistan gibi 
ülkelerden mimar ve tasarımcılarla işbirliği yapıyor.

33



Bir İnternet Girişimi

E-ticaret alanında faaliyet gösteren Kozmoda adlı 
girişimin kurucuları iki Bilkentli kardeş: Gözen Kolsal 
Şentürk (Grafik Tasarım 2007) ve Ali Kolsal (İktisat 
2009). Girişimleriyle aynı adı taşıyan internet sitelerinde 
tüketiciye başta parfüm çeşitleri olmak üzere kişisel bakım 
ve cilt bakımı ürünleri sunan ikili, portföylerinde anne ve 
çocuklara özel ürünler de bulunduruyor.

Biletler Onlardan

Endüstri Mühendisliği Bölümü 2012 
mezunu Ali Yılmaz, aynı bölümden 3. 
sınıf öğrencimiz Yiğit Gürocak ile birlikte 
oBilet adında bir internet sitesi kurarak 
50’yi aşkın şehirlerarası otobüs firmasının 
biletlerini tek bir çatı altında topladı. Genç 
girişimciler, akademik danışmanlığını Prof. 
Dr. İhsan Sabuncuoğlu’nun yaptığı bu 
projede ziyaretçilere bilet fiyatı sorgulama, 
karşılaştırma ve satın alma işlevlerinin 
yanı sıra aktarma seçenekleri ve 
seyahat noktalarıyla ilgili turistik 
bilgileri de sağlıyorlar.

Sanat Galerisi Açtılar

İşletme Fakültesi 2005 mezunu kuzenler Güler Ercan ve Kemal Orta, Ankara’da Güler Sanat 
adıyla bir modern sanatlar galerisi açtı. De Montfort Üniversitesi’nde stratejik pazarlama 
yüksek lisansı yaptıktan sonra General Motors ve NCR’de çalışan Ercan, uluslararası arenada 
takip edilen sanatçılarımızın başkent ile buluşması ve sanatın özenle sunulması hedefiyle bu 
girişime başladıklarını belirtiyor. Ümitköy’de butik bir kafe ile hizmet veren galeri, sergilere 
ek olarak koleksiyon danışmanlığı ve fuar organizasyonu etkinlikleri de yürütüyor.

Kısa Filmle Gelen Ödül

Bilsay Yıldırım (Bilgisayar Mühendisliği 2006) ve 
Dorukhan Turan (Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
2006), yazıp yönettikleri Little Lake adlı kısa film ile 
Colchester Film Festivali’nin 48 Hour Film Challenge 
kategorisinde birinci oldular. Zaman, insan ve mekan 
üçgeninde gerilimli bir öyküye sahip olan 5 dakikalık bu 
yapıt, Yıldırım ve Turan da dahil olmak üzere tamamen 
Bilkentli oyunculara yer veriyor ve http://vimeo.com/
groups/cff48hr/videos/50035994 adresinden izlenebiliyor. 
Londra’da yaşayan ikiliden Yıldırım Whoscored.com’da, 
Turan ise PricewaterhouseCoopers’da çalışıyor.

Küçük Şeyler, Büyük Düşler

Barış Koç (Bilgisayar Mühendisliği 2007), 1999 yılında kurduğu bir 
grupla başladığı müzik hayatını “Küçük Şeyler” adlı ilk 
albümüyle süsledi. Yaptığı müziğin türünü pop-rock olarak 
niteleyen Koç, albümdeki her parçanın söz ve müziğine kendisi imza 
atmış. Albümünü ünlü müzisyen Mustafa Sandal prodüktörlüğünde 
çıkaran Koç, Bilgi Üniversitesi’nden MBA diplomasına da sahip.
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Ödüllerine Yenisini Ekledi

UCLA Elektrik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Aydoğan Özcan 
(Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 2000), cep telefonlarının kamerasına 
takılarak kan tahlilleri gerçekleştiren aygıt buluşuyla, ABD merkezli World 
Technology Network tarafından düzenlenen 2012 Dünya Teknoloji Ödülü’nü 
Sağlık ve Tıp alanında kazandı. Filtre edici bir ışık kaynağına sahip olan bu 
aygıt, kameranın üzerine yerleştirilen kan örneğindeki 50-100 bin hücrenin 
aynı anda görüntülenmesini sağlayarak bir çeşit mikroskop işlevi görüyor 
ve elde ettiği sonuçları elektronik olarak hastanelere gönderiyor. Popular 
Science dergisince bilim dünyasının geleceğine etki edecek 10 araştırmacı 
arasında gösterilen Dr. Özcan, geçtiğimiz yıl ABD Başkanı Barack Obama 
tarafından Genç Bilim İnsanları ve Mühendisler Başkanlık Kariyer Ödülü ile 
onurlandırılmıştı.

Talha Erdem’e SPIE Bursu 
Talha Erdem (Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği 
2009 lisans, 2011 yüksek 
lisans), dünyanın optik ve 
fotonik alanında faaliyet 
gösteren en saygın bilimsel 
topluluklarından The 
International Society for 
Optics and Photonics’in 
(SPIE) bursunu almaya 
hak kazandı. Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’ndeki doktorasına 
Doç. Dr. Hilmi Volkan 
Demir danışmanlığında 
devam eden Erdem, söz 
konusu bursu “Yarıiletken 
Kuantum Noktacıklar 
ve Konjüge Polimer 

Nanoparçacıklar ile Yenilikçi LED Işık Kaynakları” başlıklı tez çalışmasıyla aldı. Yaklaşık 
150 ülkede 225.000’i aşkın üyesi bulunan SPIE, bu bursu optik ve fotonik alanında bilimsel 
literatüre önemli katkılar sağlayacağı öngörülen genç araştırmacılara veriyor.

Bir Tasarım Ödülü

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
2012 mezunlarından Ayça Özel, Bahçeşehir 
Üniversitesi Avrupa Birliği Bilgi Merkezi’nin 
düzenlediği ürün tasarım yarışmasında ikinci 
oldu. Üniversitelerin mimarlık, tasarım 
ve güzel sanatlar fakültelerinin lisans ve 
lisansüstü programlarında okuyan öğrenciler 
ile yeni mezunların katıldığı yarışmada 
birincilik ödülü verilmedi. Özel, iki simetrik 
parçadan oluşan insan vücudu biçimindeki 
mıknatıslı masa üstü not tutacağı tasarımıyla 
dereceye girdi.

Kampüsteydiler
Bilkent Üniversitesi Kariyer Merkezi, farklı 
sektörlerden mezunlarımızı İş Alanları 
Tanıtım Günleri’nde buluşturdu. Çoğunluğunu 
Bilkentlilerin oluşturduğu konuşmacılar, 
öğrencilere bankacılık, hukuk, medya, 
pazarlama, işletmecilik ve dış ticaret gibi 
birçok işkolunun yanı sıra kamu kurumları ve 
akademik dünyaya ilişkin kariyer seçeneklerine 
ilişkin bilgiler aktardılar. 16 - 28 Kasım 
tarihlerinde gerçekleşen etkinliğe katılan 
mezunlardan bazıları şöyleydi: Mehmet Akalın 

(Turizm ve Otel İşletmeciliği 1993, Kentpark), Sibel Çağlar (İşletme 1996 Johnson & Johnson), 
Doç. Dr. Refet Gürkaynak (İktisat 1996, Bilkent Üniversitesi), Bayram Selvi (Siyaset Bilimi 
1999, Türk Kızılayı), Hüsnü Ada (Uluslararası İlişkiler 2001, T.C. Ekonomi Bakanlığı), 
Doç. Dr. Sinan Gezici (Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 2001, Bilkent Üniversitesi), Erkan 
Yağcı (Turizm ve Otel İşletmeciliği 2001, Concorde De Luxe Resort), Zeynep Ertürk (Siyaset 
Bilimi 2002, Tchibo), Burak Akbaş (MBA 2005, Meteksan Savunma), Umut Akbaş (Endüstri 
Mühendisliği 2006, P&G), Nuray Dedeoğlu (Bilgisayar Mühendisliği 2006, T.C. Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu), Bora İkiler (Hukuk 2006, ELİG Ortak Avukat Bürosu), Ogan 
Özdoğan (Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 2006, Oracle), Gaye Keylan (İletişim ve 
Tasarım 2007, Torna Tasarım), Onur Tatver (Grafik Tasarım 2007, Via Design), Emir Taşar 
(İşletme 2007, Ernst & Young), Gülşen Coşkun (Uluslararası İlişkiler 2008, CNN Türk), Ekin 
Titrek (İşletme 2010, Yüksel Enerji). 
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1991
Ahmet Murat Özpirinçci - Grafik Tasarım
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti’nde gazeteci (İstanbul)

Saba Susan Açıkgöz - İşletme
Trend Micro Türkiye’de Ankara bölge müdürü

1992
Berna Morgül Kılıç - İşletme
CompuGroup Medical’ın kalite ve operasyonlar 
direktörü (Ankara)

Aydemir Özbek - Endüstri Mühendisliği
İpek Kağıt’ta tedarik zinciri direktörü (İstanbul)

Aslıgül Akçiçek - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Murat Kurul ile 29 Eylül’de evlendi. Ömür boyu 
mutluluklar dileriz.

Burcu Özpirinçci - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Terakki Vakfı Okulları’nda müdür başyardımcısı 
(İstanbul)

İlker Kuruöz - Bilgisayar Mühendisliği
Turkcell’de bilgi ve iletişim teknolojileri 
genel müdür yardımcısı (İstanbul)

1993
Ali Çöplü - Bilgisayar Mühendisliği
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda 
başkan yardımcısı (İstanbul)

Nejat Turgut - Siyaset Bilimi
Türkiye Petrolleri A. O. Mali İşler Daire 
Başkanlığı’nda danışman (Ankara)

Kayhan Kayan - Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği
EMD Medical Technologies’in genel müdürü
(Ankara)

Nurtaç Kocabıyık - Ağırlama Hizmetleri
THY’de ikram anlaşmalar şefi (İstanbul)

1995
Altuğ Toksöz - Bankacılık ve Finans
Garanti Leasing’in genel müdür yardımcısı (İstanbul)

1996
Birkan Paşaoğlu - Büro Hizmetleri ve Yönetici 
Asistanlığı
Destinations of The World İstanbul Seyahat ve 
Turizm A.Ş.’de müdür

Figen Bozkurt - Endüstri Mühendisliği
FNSS’de üretim planlama ve malzeme 
birim yöneticisi (Ankara)

1997
İ. Erdem Hacıfazlıoğlu - İngiliz Dili ve 
Edebiyatı
Pearson’da satış direktörü (İstanbul)

Timuçin Bilgili - Ağırlama Hizmetleri
Ankara Plaza Hotel’in genel müdürü

Mustafa Çiğdem - İngilizce Öğretimi (YL)*
Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nin Yabancı Diller 
Yüksekokulu’nda okutman (Tokat)

Oktay Yelmen - Uluslararası İlişkiler
Haribo’da ihracat müdürü (İstanbul)

1998
Ahmet Arınç Oğuz - İktisat
Amerikan Hastanesi’nde çağrı merkezi müdürü 
(İstanbul)

Hakan İçduygu - Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı
Voksporta A.Ş.’de yönetim kurulu başkan yardımcısı 
(Ankara)

Wassim Ketata - Endüstri Mühendisliği
Phoenix Mecano Mazaka Endüstriyel Ürünler A.Ş.’de 
satış direktörü (Ankara)

Halil Yavuz - Siyaset Bilimi
Garanti Bankası’nın Hayrabolu şube müdürü 
(Tekirdağ)

1999
Murat Atun - Bilgisayar Mühendisliği (YL)*
Meteksan Savunma Sanayi A.Ş.’nin simülasyon 
grup teknik lideri (Ankara)

İhsan Tanyü Canıtez - Turizm ve Otel 
İşletmeciliği
Işıl Club Bodrum’da rezervasyon şefi (Muğla)

Sinan Öncel - Uluslararası İlişkiler
Yaprak Öncel (İletişim ve Tasarım, 2004) ve Sinan 
Öncel çiftinin bir oğlu oldu. Minik Aslan’a ve ailesine 
sağlıklı ve mutlu bir hayat dileriz.

Bilgen Sütçüoğlu Karakuş - Uluslararası 
İlişkiler
Yeditepe Üniversitesi’nin Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde yardımcı doçent 
(İstanbul)

2000
İdris Ahmada Rai - Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği (YL)*
Zanzibar Devlet Üniversitesi’nde rektör (Tanzanya)

Nesrin Pişkin - Siyaset Bilimi
Norm Consulting’de müdür (Ankara)

Hilal Özdağ - Moleküler Biyoloji ve Genetik 
(D)**
Ankara Üniversitesi Biyoteknoloji Enstitüsü’nde 
doçent

Betül Dönmez - Ağırlama Hizmetleri
The Savoy Ottoman Palace & Casino’da satış ve 
pazarlama müdürü (KKTC)

Didem Keşmir - İktisat
KPMG’de kıdemli müdür (İstanbul

2001
Tunga Kantarcı - İşletme
Radbaoud Üniversitesi’nde araştırmacı (Hollanda)

Müfide Feyza Coşar - Bilgisayar Mühendisliği
Ekonometrik Araştırmalar Derneği’nde bilgisayar 
mühendisi (Ankara)

Gökçe Şeren - Ağırlama Hizmetleri
Oki Sistem ve Yazıcı Çözümleri Ltd. Şti.’de kurumsal 
satış yetkilisi (İstanbul)

2002
Hüseyin Kural - Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı
Reklamland’de reklam yazarı (Bursa)

Tansu Şenyurt - Bilgisayar Mühendisliği
Accenture Danışmanlık Ltd. Şti.’de müdür (İstanbul)

İbrahim Burçin Peker - Endüstri Mühendisliği
Arçelik’te malzeme planlama ve tedarik uzmanı 
(İstanbul)

Selin Gürgan - İşletme
T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı’nda uzman (Ankara)

Gözde Ataman İzdar - Uluslararası İlişkiler
İzdar çiftinin bir oğlu oldu. Minik Göktuğ’a ve 
ailesine sağlıklı ve mutlu bir hayat dileriz. 

2003
İpek Arseven Güven - İşletme
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği’nde 
idari işler ve finans asistanı (Ankara)

Ayşe Pınar Özbay - Uluslararası İlişkiler
Trendyol.com’da marka müdürü (İstanbul)

Mustafa Şavluk - İktisat
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nda 
bankalar yeminli murakıbı (Ankara)

2004
Umut Temizkan - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Türk Eğitim Derneği’nin Yabancı Diller 
Koordinatörlüğü’nde uzman (Ankara)

Altay Ceylanoğlu - Uluslararası İlişkiler
T.C. Bağdat Büyükelçiliği’nde ikinci katip (Irak)

Berkalp Bir - İktisat
Türk Traktör ve Ziraat Makinaları A.Ş.’de 
yatırımcı ilişkileri uzmanı (Ankara)

Arzu Uyar - Siyaset Bilimi
Erkunt Sanayi A.Ş.’de insan kaynakları uzmanı 
(Ankara)

Tolga Akgün - Ağırlama Hizmetleri
Rescate Boutique Hotel’in genel müdürü (Ankara) 

2005
Mehmet Emrah Tanrıverdi - Endüstri 
Mühendisliği
T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın teşvik uygulama uzmanı 
(Ankara)

Ali Ciğer - Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
Pfizer’de pazarlama ürün müdürü (İstanbul)

Ziya Özkan Göktürk - Bilgisayar Mühendisliği
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda 
bilişim uzmanı (Ankara)

sı
n

ıf
 

h
ab

er
le

ri

dergi@bilkent.edu.tr



36 37

Gültekin Hacısalihoğlu - İşletme
Rönesans Holding’de vergi bölüm müdürü (Ankara)

Çağlar Güneş - İşletme
Vodafone’da marka stratejisi kıdemli müdür 
yardımcısı (İstanbul)

Neslihan Özlem - İktisat
Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.’de finans müdürü 
(İstanbul)

Mehmet Kerse - İktisat
Harvard Üniversitesi’nde yüksek lisans öğrencisi 
(ABD) 

Sibel Aıkın - Uluslararası İlişkiler
Manisa Belediyesi’nde özel kalem müdürü

2006
Fatma Betül Yılmaz - Arkeoloji 
Fon Yayıncılık’ta basım direktörü ve editör (Ankara)

Gökhan Tunç - Türk Edebiyatı (YL)*
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü’nde yardımcı doçent (Burdur)

Ferda Yeşim Kutay - Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı
İstanbul Bilgi Üniversitesi’nin İngilizce Hazırlık 
Programı’nda okutman

Gökhan Acar - İktisat
BP Petrolleri A.Ş.’de akaryakıt saha müdürü 
(İstanbul)

Cihan Su - İktisat
Jabil Circuit’de ülke finans müdürü (Ankara)

Esra Dönmez - İşletme Bilgi Yönetimi
Dia Holding’in İş Geliştirme Bölümü’nde işletme 
yönetim yetkilisi (İstanbul)

Meltem Şahin - Bankacılık ve Finans
Ekinoks Yazılım’da uluslararası projeler iş geliştirme 
yöneticisi (Ankara)

2007
Sibel Özcan - Mütercim-Tercümanlık
T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı’nda mütercim (Ankara)

Zeynep Bor - Moleküler Biyoloji ve Genetik
Sanovel’de biyoteknoloji kalite kontrol uzman 
yardımcısı (İstanbul)

Onat Önal - Hukuk
Rönesans Holding’de avukat (Ankara)

Tahsin Kuzu - Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri
T.C. Dışişleri Bakanlığı’nın programcı (Ankara)

Tuğçe Pakakar - Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri
Arkan & Ergin JPA International’da kurumsal finans 
analisti (İstanbul)

Hande Ölmez - Hukuk
Yapı ve Kredi Bankası’nda kıdemli avukat (İstanbul)

Yiğit Saygı - Hukuk
Sinem Tuba Taşdemir (İşletme 2006) ile 1 Eylül’de 
evlendi. Ömür boyu mutluluklar dileriz.

Uğur Kaydan - İktisat
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nun bilişim 
uzman yardımcısı (Ankara)

Osman Alperen Semerciöz - İşletme
77Agency’de uluslararası takım direktörü (İngiltere)

2008
Turgay Erdoğan - Muhasebe Bilgi Sistemleri
Deichmann’da finansal kontrolör (İstanbul)
Erol Tok - Felsefe
Akbank’ın Bilkent şubesinde pazarlama yönetici 
yardımcısı (Ankara)

Şefika Başdaş - Hukuk
Kamu İhale Kurumu’nda uzman yardımcısı (Ankara)
Gülşen Çoşkun - Uluslararası İlişkiler
CNN Türk’te ekonomi muhabiri (Ankara)

Erkin Genel - Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği
Audi’de fonksiyonel güvenlik geliştirme mühendisi 
(Almanya)

Türker Göktepe - İşletme
Honda Türkiye A.Ş.’de bütçe ve raporlama uzmanı 
(Kocaeli)

İlker Onur Kaya - Bilgisayar Mühendisliği
Akbank T.A.Ş.’nin Bilgi Teknolojileri Bölümü’nde 
uzman (Kocaeli)

2009
Fatih Selim Özbakır - Siyaset Bilimi
Ankara Halk Ekmek A.Ş.’de sevkiyat şefi

Hüseyin Aksu - Endüstri Mühendisliği
Kuveyt Türk Katılım Bankası’nda ticari satış uzmanı 
(Ankara)

Mert Selçuk - İktisat
Yurtiçi Kargo’da müfettiş (İstanbul)

Fatma Irk - Endüstri Mühendisliği
L’Oréal Türkiye’de talep planlama uzmanı (İstanbul)

Esra Coşkun – Mütercim-Tercümanlık
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde dış ilişkiler 
uzmanı ve tercüman

Çağlar Ak - Siyaset Bilimi
VakıfBank’ta uzman yardımcısı (İstanbul)

Onur Çembertaş - Bilgisayar Programcılığı
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’de yazılım uzmanı 
(İstanbul)

Neylan Tutaş - Uluslararası İlişkiler
Expo 2020 İzmir’de yürütme komitesi başkan 
asistanı

Sera De Vor - Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
ABD Büyükelçiliği’nde basın enformasyon asistanı 
(Ankara)

2010
Sina Ateş - Grafik Tasarım
Paper & Plastic’de tasarım direktörü (Ankara)

İsmail Kaynar - Hukuk
Trabzonspor’da avukat

Utku Ali Rıza Alpaydın - Uluslararası İlişkiler 
(YL)*
T.C. İpekyolu Kalkınma Ajansı’nın planlama, 
programlama ve koordinasyon uzmanı (Gaziantep)

Mustafa Yiğit Şahin - Bilgisayar Mühendisliği
OTI Holding’de yazılım geliştirme uzmanı (Antalya)

Burcu Özergül - Siyaset Bilimi
T.C. Gümrük Ticaret Bakanlığı’nın AB ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü’nde AB uzman yardımcısı 
(Ankara)

Candost Volkan - Endüstri Mühendisliği
TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü’nün basketbol 
yardımcı antrenörü

Ergün Güler - EMBA
Vestel’de pazarlama genel müdürü (İstanbul)

2011
Şeyma Memişoğlu - Psikoloji
Nörobilim Tıp Merkezi’nde psikolog (Denizli)

H. Ayça Bilmez - Psikoloji
Limak Holding’de insan kaynakları uzmanı (Ankara)

Çiçek Sav - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Crowne Plaza Ankara’da ziyafet satış yetkilisi

Gözde Dervişoğlu - İktisat
Rönesans Holding’de finans uzman yardımcısı 
(Ankara)

Çise İrem Dönmez - Mütercim-Tercümanlık
TK Toplantı Konferans Çevirmenliği ve Danışmanlık 
Ltd. Şti.’de tercüman (Ankara)

Şerife Gül - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Singapur Havayolları’nda satış temsilcisi (İstanbul)

İlkay Koca - Grafik Tasarım
E-Ptt Avm Ticaret A.Ş.’de görsel medya grafik 
tasarım sorumlusu (Ankara)

Beste Erkin - İletişim ve Tasarım
Akdeniz TV’de yapımcı ve sunucu (Antalya)

2012
Saruhan Enver Balaban - EMBA
Tepe İnşaat A.Ş.’de iş geliştirme direktörü (Ankara)

Yasemin Topaç - Psikoloji
Sybase Yazılım Ürünleri ve Bilişim Hizmetleri Ltd. 
Şti.’nin Ankara bölge müdürü

Yasemin Coşkun - Malzeme Bilimi ve 
Nanoteknoloji (YL)*
Arçelik’te üretim mühendisi (Bolu)

Yunus Bahadır Yücesoy - Endüstri 
Mühendisliği
SAP Türkiye’de tedarik zinciri çözümleri danışmanı 
(İstanbul)

Yakup Görkem Gökmen - Endüstri 
Mühendisliği
Türkiye Şişe ve Cam A.Ş.’de performans ve kariyer 
uzman yardımcısı (İstanbul)

Müge Muhafız - Endüstri Mühendisliği (YL)*
Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.’nin Değişim ve Proje 
Yönetimi Bölümü’nde uzman yardımcı (İstanbul)

Hande Dilek - Endüstri Mühendisliği
Mikes’te dış satın alma uzman yardımcısı (Ankara)

İrem Akdaş - Endüstri Mühendisliği
Delphi Automotive Systems Ltd. Şti.’de satış 
mühendisi (İstanbul) 

(YL)*: Yüksek Lisans
(D)**: Doktora

   Selen Işın - İngiliz Dili ve Edebiyatı (1999)
   Kasım ayında vefat etti. Sevenlerine başsağlığı dileriz.

   Murat Ceylan Gücenmez - İktisat (2012)
   Kasım ayında vefat etti. Sevenlerine başsağlığı dileriz.
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Sezon Açılışı 

Bilkent Senfoni’nin 2012-2013 sezon açılış konseri 6 Ekim’deydi. 
Sanat Direktörü Işın Metin yönetiminde Mahler ve Rachmaninov’un 
eserlerinin seslendirildiği konserin solisti Rus piyanist Anna 
Vinnitskaya’ydı.

Bir Bilkent Odeon Akşamı

Bilkent Senfoni Orkestrası (BSO), 20 Eylül’de Carl Orff’un ünlü eseri “Carmina Burana”yı seslendirdi. Bilkent Odeon’da 
gerçekleştirilen konseri BSO Sanat Direktörü Işın Metin yönetti. BSO’ya T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara Devlet 
Çoksesli Korosu eşlik etti. 

Atatürk Anısına

BSO’nun 10 Kasım konserini Devlet Sanatçısı Gürer Aykal yönetti. 
Özkan Manav’ın orkestra için yazdığı “Dört Türkü” başlıklı eserinin 
dünya prömiyeri yapılırken, BSO Obua Grup Şefi Selçuk Akyol ise 
Richard Strauss’un “TrV.292, Re majör Obua Konçertosu”nu sundu. 
BSO konserin ikinci yarısında Beethoven’in mücadele ve zafer temalı 
“Op.67, Do minör 5. Senfonisi”ni yorumladı. 

BSO ve Arkas Trio 

BSO’nun 7 Aralık tarihli konserinde Ludwig 
van Beethoven’in eserleri seslendirildi. Konserin 
ilk yarısında Tuncay Yılmaz (keman), Gustav 
Rivinius (viyolonsel) ve Emre Elivar’dan 
(piyano) oluşan Arkas Trio, Beethoven’in 
“Keman, Viyolonsel ve Piyano İçin Op.56, 
Do majör Üçlü Konçertosu”nu BSO ile birlikte 
yorumladı. Arkas Holding’in katkılarıyla 
gerçekleştirilen konserin ikinci yarısında 
Beethoven’in “Op.92, La majör 7. Senfonisi” 
BSO tarafından seslendirdi. Konseri Işın Metin 
yönetti.
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İstanbul’da Mozart

Işın Metin yönetimindeki Bilkent Oda Orkestrası, 
19 Aralık’ta Boğaziçi Üniversitesi’nde bir konser 
verdi. Mozart’ın “KV.136, Re majör Divertimento”, 
“Türk” başlıklı “KV.219, La majör 5. Keman 
Konçertosu” ve “KV.201, La majör 29 No.’lu 
Senfonisi”nin seslendirildiği konsere Alican Süner 
(keman) solist olarak katıldı.

Bilkent Oda Orkestrası’ndan…

Bilkent Oda Orkestrası, 19 Ekim’de serenad türünün en güzel 
örneklerini sundu. Sanat Direktörü Işın Metin yönetimindeki 
konserde Dvorak’tan “Op.22, Mi majör Yaylı Sazlar İçin Serenad” 
ve “Op.44, Re minör Nefesli Sazlar İçin Serenad” yorumlarını 
sunan orkestra, Tchaikovsky’den “Op.48, Do majör Serenad” 
yorumuyla da beğeni topladı.

BSO’dan Dvorak ve 
Franck Yorumu

Bilkent Senfoni Orkestrası’nın 13 Ekim’de konuk şef Ion Marin 
yönetiminde verdiği konserin solisti keman sanatçısı Guy 
Braunstein, Dvorak’ın en güzel melodilerini içeren “Op.53, 
La minör Keman Konçertosu”nu BSO ile seslendirdi. Konserin ikinci 
yarısında Cesar Franck’ın “Re minör Senfonisi” yorumlandı.

Shostakovich ve Schumann

Bilkent Senfoni’yi 1 Aralık’ta konuk şef Dmitry Yablonsky 
yönetti. Konserin solisti BSO Konzertmeisteri Toğrul Ganiyev, 
Shostakovich’in “Op.99, La minör 1. Keman Konçertosu”nu 
yorumladı. BSO, konserin ikinci yarısında Schumann’ın 
“Op.61, Do majör 2. Senfonisi”ni seslendirdi.

Erzurum ve Erbil Konserleri

BSO, 15 Kasım’da Bilkent 
Erzurum Konser Salonu’nda, 
17 Kasım’da ise İhsan 
Doğramacı Bilkent Erbil 
Koleji Konser Salonu’nda 
konserler verdi. Rus 
piyanist Alexander 
Ghindin, Erzurum ve Erbil 
konserlerinde Bilkent Senfoni 
ile birlikte Rachmaninov’un 
“Op.18, Do minör 2. Piyano 
Konçertosu”nu icra etti. Işın 
Metin yönetimindeki BSO, 
Dvorak’ın “Yeni Dünyadan” 
başlıklı “Op.95, Mi minör 
9. Senfonisi”ne hayat verdi.
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4 Ocak Cuma, 20:00
Bilkent Konser Salonu
Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası
Işın Metin, şef
Ebru Yerlikaya, keman
W.A. Mozart /  Keman Konçertosu No.5, 
La majör, KV.219 “Türk”
W.A. Mozart /  Senfoni No.40, Sol minör, 
KV.550

21 Ocak Pazartesi, 19:00
Bilkent Erzurum Konser Salonu
26 Ocak Cumartesi, 20:00 
Bilkent Ankara Konser Salonu
Işın Metin, şef
H.J. Lim, piyano
R. Wagner /  “Tristan und Isolde, Prelude 
und Liebestod”
L. van Beethoven /  Piyano Konçertosu 
No.3, Do minör, Op.37
L. van Beethoven /  Senfoni No.4, 
Si bemol majör, Op.60

2 Şubat Cumartesi, 20:00 
Bujor Hoinic, şef
Hande Dalkılıç, piyano
M. de Falla /  İspanya Bahçelerinde 
Geceler, piyano ve orkestra için
E. Napravnik /  Rus Fantezisi, 
Si minör, Op.39, piyano ve 
orkestra için
G. Enescu /  Senfoni No.1, 
Mi bemol majör, Op.13

9 Şubat Cumartesi, 20:00 
Işın Metin, şef
Borusan Quartet 
Esen Kıvrak, keman /  Olgu Kızılay, 
keman /  Efdal Altun, viyola /  Çağ 
Erçağ, viyolonsel
G. Rossini /  “William Tell” Uvertürü
L. Spohr /  Yaylı Sazlar Kuarteti ve 
Orkestra için Konçerto, La minör, 
Op.131
D. Shostakovich /  Senfoni No.15, 
La majör, Op.141

Sevgililer Günü Konseri
14 Şubat Perşembe, 20:00 
Rauf Abdullayev, şef
K. Karayev /  Yedi Güzeller
F. Amirov /  Bayati Shiraz Senfonik 
Mugamı
K. Karayev /  Leyla ile Mecnun

25 Şubat Pazartesi, 20:00
Gürer Aykal, şef
Gülsin Onay, piyano
A.A. Saygun /  Bir Orman Masalı, Op.17
W.A. Mozart /  Piyano Konçertosu 
No.20, Re minör, KV.466
P.I. Tchaikovsky /  Senfoni No.3, 
Re majör, Op.29 “Polonyalı”

Kadınlar Günü Konseri
8 Mart Cuma, 20:00 
Angela Hewitt, şef-piyano
J.S. Bach /  Piyano Konçertosu No.3, 
Re majör, BWV.1054
J.S. Bach /  Piyano Konçertosu No.6, 
Fa majör, BWV.1057 
J.S. Bach /  Brandenburg Konçertosu 
No.5, Re majör, BWV.1050 
J.S. Bach /  Piyano Konçertosu No.1, 
Re minör, BWV.1052

16 Mart Cumartesi, 20:00 
Emil Tabakov, şef
Alexander Zemtzov, viyola
E. Tabakov /  Viyola Konçertosu
R. Strauss /  “Der Rosenkavalier” Süiti, 
Op.59

23 Mart Cumartesi, 20:00 
Vladimir Fedoseyev, şef
Ilya Gringolts, keman
L. van Beethoven / Keman Konçertosu, 
Re majör, Op.61 
D. Shostakovich / Senfoni No.7, 
Do majör, Op.60 “Leningrad”

29 Mart Cuma, 20:00
Toshiyuki Shimada, şef
İdil Biret, piyano
W.A. Mozart / “La clemenza di Tito” 
Uvertürü, KV.621 
W.A. Mozart / Piyano Konçertosu No.24, 
Do minör, KV.491
P. Hindemith / “Die vier Temperamente” 
Tema ve Çeşitlemeler 
P. Hindemith / Carl Maria von 
Weber’in Temaları Üzerine Senfonik 
Metamorfozlar

İhsan Doğramacı Anısına
3 Nisan Çarşamba, 20:00 
13 Nisan Cumartesi, 20:00
Ion Marin, şef
Alice Sara Ott, piyano
R. Wagner / “Rienzi” Uvertürü
F. Liszt / Piyano Konçertosu No.1, 
Mi bemol majör
J. Brahms / Senfoni No.4, Mi minör, 
Op.98

30. Uluslararası Ankara Müzik 
Festivali Kapanış Konseri
30 Nisan Salı, 20:30
ATO Congresium
Işın Metin, şef
G. Mahler / Senfoni No.8, 
Mi bemol majör “Binler Senfonisi”

Bilkent Mayfest Konseri
4 Mayıs Cumartesi, 20:00
Mayfest Şenlik Alanı 
Alexander Markov, keman
A. Markov - J.V. Remington / 
“The Rock Concerto”

12. Uluslararası Mersin Müzik Festivali
10 Mayıs Cuma
Mersin Operası
Antonio Pirolli, şef

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı Konseri
19 Mayıs Pazar, 20:00
Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Genç 
Solistleri

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı 
yararına 
Film Müzikleri Konseri
24 Mayıs Cuma ve 
25 Mayıs Cumartesi, 21:30
Haliç Kongre Merkezi, İstanbul
Bilkent Senfoni Orkestrası ve 
Averbukh Buz Balesi 
Işın Metin, şef

1 Haziran Cumartesi, 20:00
Gilbert Varga, şef
Pierre-Laurent Aimard, piyano
J. Brahms / Piyano Konçertosu No.1, 
Re minör, Op.15
H. Berlioz / “La Damnation de Faust”: 
“Rakoczy march” (Macar Marşı)
A. Roussel / “Bacchus et Ariane”, Op.43

ODEON FESTİVALİ 2013
20 Haziran Perşembe, 20:30
Bilkent Odeon
Işın Metin, şef
G. Puccini / “La Bohème”

ODEON FESTİVALİ 2013
“Viva Verdi”
200. Doğum Yılında Eserleriyle 
Giuseppe Verdi
25 Haziran Salı, 20:30
Bilkent Odeon 
Ankara Devlet Opera Balesi ve 
Orkestrası
Rengim Gökmen, şef

ODEON FESTİVALİ 2013
Film Müzikleri Konseri
27 Haziran Perşembe, 20:30
Bilkent Odeon
Bilkent Senfoni Orkestrası
Işın Metin, şef

ODEON FESTİVALİ 2013
6. Türkiye Klasik Gitar Buluşması 
Leo Brouwer’e ithafen
4 Temmuz Perşembe, 20:30
Bilkent Odeon
Işın Metin, şef
Costa Cotsiolis, gitar
Kağan Korad, gitar
Celil Refik Kaya, gitar
L. Brouwer / “Beatles Concerto” (K. Korad)
L. Brouwer / “Concerto Elegiaco” 
(C. Cotsiolis)
L. Brouwer / “Double Concerto” 
(C. Cotsiolis, C.R. Kaya)

Bilkent Senfoni Orkestrası 2013 Programı www.bso.bilkent.edu.tr
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Değerli Mezunlar,

Bilkent Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı Yayın Birimi 
tarafından yılda iki kez hazırlanan Dergi Bilkent’in 
sizlere ulaşması için üniversitenin mezun kimlik kartına 
sahip olmanız gerekmektedir. Bu ücretsiz kartı edinmek 
veya kayıtlı bilgilerinizi güncellemek için 
http://bilkent.edu.tr/mezun adresindeki formu veya 
iletişim bilgilerini kullanarak Mezunlar Merkezi ile 
bağlantı kurabilirsiniz. 

Mezun Kimlik Kartı Avantajları:

Turizm ve Otelcilik
•  Bilkent Otel ve Konferans Merkezi, Bilkent-Ankara’da 
özel indirim

•  Golden Touch Turizm Seyahat Acentesi, Kavaklıdere-
Ankara’da nakitte ve kredi kartında %10 indirim

•  Pumpkin Turizm ve Seyahat Acentesi, Kavaklıdere-
Ankara’da nakitte ve kredi kartında yurtiçi ve yurtdışı 
konaklamada %5, araç kiralama ve havaalanı 
transferlerinde %5, yurtiçi ve yurtdışı turlar %10, toplantı 
ve kongre organizasyonlarında %10, yurtdışı uçak biletinde 
%5 indirim

•  Deniz Atlanta Hotel, Kızılay-Ankara’da konaklamada 
nakitte %30, kredi kartında %20 indirim

•  Rescate Boutique Hotel, Yıldız-Ankara’da hafta içi 
kapı fiyatları üzerinden %30, hafta sonu kapı fiyatları 
üzerinden konaklamada %50 indirim

•  Impress Turizm Seyahat Acentası, Şişli-İstanbul’da 
Lykia World Ölüdeniz, Fethiye-Muğla ve Lykia Lodge 
Kapadokya-Nevşehir’de nakitte ve kredi kartında %5 
indirim

•  Rixos Elysium Suites, Taksim-İstanbul’da konaklama, 
SPA ve ekstra harcamalarda nakitte  ve kredi kartında %15 
indirim

•   Rixos Pera, Taksim-İstanbul’da konaklama, SPA ve 
ekstra harcamalarda nakitte ve kredi kartında %15 indirim

•  Divekolik Dalış Merkezi, Zincirlikuyu-İstanbul’da 
nakitte ve kredi kartında %20 indirim

•  Grand Hotel Haliç, İstanbul’da konaklamada özel indirim

•  Altın Yunus Resort & Thermal Hotel, Çeşme-İzmir’de 
konaklama, yiyecek, içecek, sağlıklı yaşam ve termal 
merkezinde nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

•  Anemon İzmir Otel, Kahramanlar-İzmir’de özel indirim

•  Crowne Plaza İzmir Oteli, İzmir’de konaklamada 
nakitte kapı fiyatı üzerinden %50, termal spa ve wellness’ta 
%10 indirim

•  Flow Datça Surf Club, Datça-Muğla’da konaklamada 
nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

•  Fora Apart Otel, Datça-Muğla’da konaklamada nakitte 
ve kredi kartında %10 indirim

Gıda ve Eğlence
•  Dafne Restaurant, A. Ayrancı-Ankara’da nakitte ve 
kredi kartında %15 indirim (pazar kahvaltıları ve özel gün 
fiks menüleri hariç),

•  Med Gıda San. Taah. ve Tic. Ltd. Şti., Balgat-Ankara’da 
tabldot serviste liste fiyatları üzerinden nakitte %2 indirim

•   Ankara Sandal Balıkhane, Çankaya-Ankara’da nakitte 
ve kredi kartında %15 indirim

•  Firenze Ristorante Pizzeria & Patisserie, Çankaya-
Ankara’da nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

•  Myköfte, Çankaya-Ankara’da nakitte %10, kredi 
kartında %10 indirim

•  Nevzine, Çankaya-Ankara’da nakitte %10, kredi 
kartında %10 indirim

•  Gölparksidelya, Gölbaşı-Ankara’da restoran, barbekü, 
havuz, brunch ve konaklamada nakitte %15, kredi kartında 
%15 indirim

•  Mountolive, Burhaniye-Balıkesir’de zeytin ve zeytin 
çeşitlerinde nakitte %10, zeytinyağı çeşitlerinde nakitte 
%5, zeytin yaprağı çayı ve %100 saf zeytinyağlı el yapımı 
sabunlarda nakitte %18 indirim

•  Bursa Kebapçısı, Osmangazi-Bursa’da nakitte %10, 
kredi kartında %5 indirim

•  Balıkçı Restaurant Ali Rıza’nın Yeri, Bodrum-Muğla’da 
nakitte %20, kredi kartında %15 indirim

Sağlık ve Kişisel Bakım
•  Mars Bowling, A.O.Ç-Ankara’da yiyecek, içecek, 
bowling, tenis sahası, düğün, nişan, toplantı ve iftar 
yemeklerinde nakitte ve kredi kartında %10 indirim

•  Bilkent Estetik ve Güzellik Merkezi, Bilkent-Ankara’da 
nakitte ve kredi kartında %10 indirim

•  Primer Tıbbi Görüntüleme Merkezi, Kavaklıdere-
Ankara’da manyetik rezonans, bilgisayarlı tomografi ve 
dijital röntgende nakitte ve kredi kartında %30 indirim

•  Before & After Sağlıklı Yaşam ve Spor Merkezi, Yıldız-
Ankara’da hypoxi çalışmaları, kişisel çalışmalar, pilates, 
yoga ve cilt bakımında nakitte %20, kredi kartında %10 
indirim

•  Gülbahçe Optik, Osmangazi-Bursa’da nakitte %25, 
kredi kartında %15 indirim ve +3 taksit,

•  B-Fit Sağlık ve Spor Yatırım Tic. A.Ş. Cihangir-
İstanbul’da nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

•  Referans Sağlık Hiz., Kızıltoprak-İstanbul’da 
biyokimya-mikrokimya laboratuvarı, patoloji laboratuvarı, 
ultrasonografi, doppler, röntgen, mamografi, eko-efor-
holter ve kemik yoğunluğu testlerinde nakitte %20 indirim

•  Lush Türkiye, İstanbul-Ankara-İzmir’de nakitte ve kredi 
kartında %10 indirim (İnternet üzerinden yapılan satışlar 
hariç.)
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Eğitim ve Danışmanlık
•  Academy Worldwide Yurtdışı Eğitim Danışmanlık Ltd. 
Şti., Çankaya-Ankara’da nakitte %10 indirim

•  Poseidon Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı, Kavaklıdere-
Ankara’da nakitte %5 indirim 

•  Easy Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı ve Kariyer Planlama 
Ltd. Şti., Kızılay-Ankara’da, yurtdışı eğitim başvurusu ve 
danışmanlık ücretinde nakitte %10 indirim

•  Aysed Eğitim Danışmanlık ve Organizasyon Tic. Ltd. 
Şti., Y.Ayrancı-Ankara’da nakitte %10 indirim

•  CDS Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı, Ankara 
ve İstanbul’da, dil okulu ve sertifika programı 
başvurularından hizmet ücreti alınmayacaktır. Üniversite 
başvuruları danışmanlık ücretlerinde %30 indirim

Giyim, Tekstil ve Hediyelik Eşya
•  Erinmez Mücevherat, Bilkent-Ankara’da altın, pırlanta 
ve gümüş takı çeşitlerinde nakitte ve kredi kartında %10 
indirim

•  Oğuz Gümüş, Cepa AVM-Ankara’da nakitte ve kredi 
kartında % 25 indirim

•  Hera Moda, Çankaya-Ankara’da gelinlik, nişanlık, 
abiye, damatlık ve kişiye özel tasarımda nakitte %20, kredi 
kartında %15 indirim

•  Aliye Tekstil Ürün Pazarlama Ticaret Sanayi Ltd. Şti., 
Gaziosmanpaşa-Ankara’da nakitte %10, kredi kartında 
%5 indirim

•  Genevieve Lethu, Kentpark AVM-Ankara’da %10 
indirim, indirim dönemlerinde %5 indirim

•  Akçiçek Moda Evi, Y. Ayrancı-Ankara’da nakitte ve 
kredi kartında %10 indirim

•  Jeyteks Tekstil San. ve Dış Ticaret Ltd. Şti., 4. Levent-
İstanbul’da nakitte ve kredi kartında %10 indirim

•  Ariş Hediyelik Eşya San. Tic. A.Ş., Eminönü-İstanbul’da 
kampanyalı-fırsat indirimli ve 0,30 ct ürünler dışındaki 
tüm ürünlerde nakitte ve %20 indirim

Otomotiv, Araç Kiralama ve Sürücü Kursları
•  Günlas Otomotiv, ASF Tesisleri-Bursa’da nakitte ve 
kredi kartında %10 indirim

Reklam, Tasarım ve Organizasyon
•  CLB Reklam, Dekorasyon, Organizasyon Hizmetleri 
Ltd. Şti.,Çankaya-Ankara’da nakitte %15, kredi kartında 
%10 indirim

•  Yediartıbir Tasarım, Reklam ve Tanıtım Hizmetleri, 
Beşiktaş-İstanbul’da logo ve kurumsal kimlik çalışması, 
reklam ve tanıtım kampanya tasarımları ve her türlü 
tasarım hizmetinde nakitte %20, kredi kartında %15 
indirim

Sigortacılık
•  Çankaya Sigorta Acenteliği Tic. Ltd. Şti., Çankaya-
Ankara’da kasko, yangın, işyeri, konut ve inşaat 
sigortalarında nakitte ve kredi kartında %5 indirim

•  Kuzey Doruk Sigortacılık Hizmetleri Ltd. Şti., Maltepe-
Ankara’da ferdi kaza sigortalarında %15, konut ve işyeri 
sigortalarında %15, sağlık sigortasında ilk girişlerde %20 
indirim

•  Öncüler Sigorta Ltd. Şti., Suadiye-İstanbul’da nakitte ve 
kredi kartında, tüm kasko sigortalarında, ev sigortalarında, 
işyeri poliçelerinde %15, sağlık sigortasında %10, elektronik 
cihaz sigortalarında %5 indirim

Bilgisayar 
•  Cansev Makine Bilgisayar Tic. Ltd. Şti., Kızılay-
Ankara’da veri kurtarma hizmetinde, elektronik kart 
onarım hizmetinde ve yazılımlarda problem giderilmesi 
ya da kurulumunda %50, kişisel, kurumsal veya e-ticaret 
internet sitesinde %40 indirim bilgisayar problemlerinde 
telefon desteği ücretsiz.

Çeviri
•  Evircevir.com, Çankaya-Ankara’da internet üzerinden 
çeviri hizmetlerinde nakitte ve kredi kartında %10 indirim

•  Dilmen Tercüme Hizmetleri ve Bilişim Teknolojileri San. 
Tic. Ltd. Şti., Beşiktaş-İstanbul’da yeminli tercüme, yazılı 
tercüme, akademik tercüme,simültane tercüme ve deşifre 
hizmetlerinde nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

Matbaa
•  Aymat Ahmet Yılmaz San. ve Tic. Ltd. Şti., Osmangazi-
Bursa’da matbaa malzemelerinde %10 indirim 

Sanat Ürünleri
•  Çöpadam Özel Eğitim Danışmanlık ve Pazarlama, 
Ortaköy-İstanbul’da resim atölyesinden seçilecek tablo 
ve diğer sanat eserlerinin satışında nakitte %10, kredi 
kartında %5 indirim


